
Dobré
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Dobruška GPS souřadnice: 50.269758N, 16.263761E

Nadmořská výška: 435 m n. m. První pís. zmínka: 1367 (657 let) Katastrální výměra: 1 735 ha

Počet obyvatel: 859 PSČ: 517 93

Adresa URL: www.obecdobre.cz

Ubytování a restaurace Dobré
Koupaliště Pod Strání- možnost ubytování v turistickém zařízení. V areálu je možnost stanování,
pro motoristy je upraveno parkoviště.
Další možností, kde se ubytovat, je statek pana Peřiny. V nabídce najdete mimo jiné také projížďky na
koni, nebo kurz jízdy na koni. Dále můžete vyzkoušet projížďku kočárem po okolí, která pro Vás bude
jistě nezapomenutelným zážitkem. Pokud jste sportovnější povahy, bude Vám nabídnuto zapůjčení kola
a využití malé posilovny. Blízké okolí je vhodné pro sport a turistiku. Pro chvíle odpočinku je k dispozici
velká zahrada s hřištěm a ohništěm.
Mnoho turistů vyhledává i "chalupaření". Pro takovou rekreaci je dokonale připraveno vesnické stavení
pana Hartmana. Chalupa se nachází na okraji obce Dobré. Před dvěma lety prošla velkou rekonstrukcí.
Poskytuje vybavení pro 5 osob s možností jedné přistýlky, vytápění zajišťují elektrické
přímotopy. Pokud k nám přijedete, budete se zde cítit jako "na vesnici". Bydlíme v sousedství chalupy a
chováme domácí zvířata - krávu, prasata, kozu, králíky a psa. Jestli si chcete přivézt svého
čtyřnohého miláčka, zavolejte nám předem. Parkování u chalupy je samozřejmě zdarma.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2434/dobre/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 14:26:15


